МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 07 20 24   № 52

О внесении изменения

в постановление Главы города

от 13.04.2016 № 33

«О межведомственной

комиссии города Сургута

по противодействию

экстремистской деятельности»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Главы города

от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города

высшими должностными лицами Администрации города в период его временного

отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-

ждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Главы города от 13.04.2016 № 33 «О межведомственной

комиссии города Сургута по противодействию экстремистской деятельности» (с измене-

ниями от 12.05.2016 № 48, 20.07.2016 № 88, 09.12.2016 № 168, 21.02.2017 № 23, 10.08.2017

№ 120, 31.01.2018 № 17, 04.09.2018 № 144, 28.12.2018 № 211, 26.09.2019 № 102, 08.11.2019

№ 116, 05.03.2020 № 21, 08.06.2020 № 75, 30.07.2021 № 115, 18.04.2022 № 35, 14.04.2023

№ 14, 28.12.2023 № 89) изменение, исключив в приложении 2 к постановлению слова

«- Слепов Максим Николаевич, депутат Думы города;».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить)

настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»:

DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 05.07.2024.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                            А.М. Кириленко